
 

 

       

Zpráva o zřízení platformy Pracovní skupina Financování 

Pro doložení činnosti platformy/panelu/pracovní skupiny lze vzor zápisu a prezenční listiny využít i pro následující konané 
platformy/panely/pracovní skupiny apod. V rámci jednotlivých výzev může být indikátor 5 26 02 provázán s přílohou 
Přehled klíčových výstupů ESF, konkrétně je vždy uvedeno v kap. 11 u dokladování a monitorování indikátoru 5 26 02. 

Příjemce MAS Vltava, z.s. 
Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009070 
Název projektu MAP II v ORP Týn nad Vltavou 
Název platformy/panelu Pracovní skupina 
Zaměření platformy/panelu Financování 
Složení platformy/panelu (instituce)  
Datum zřízení pracovní skupiny 22.5.2019 

1. Zápis ze zřízení pracovní skupiny: Financování 

Datum konání pracovní skupiny: 22.5.2019 

Zápis z pracovní skupiny.  
Program: 
 

1. Úvod 
2. Náplň pracovní skupiny  
3. Závěry z MAP I  
4. Možné zdroje financování  
5. Identifikace místního lídra 
6. Diskuse  

 
Jednání zahájil Tomáš Chovanec, přítomni dle prezenční listiny. 

 
Ad 1.) T. Chovanec představil přítomné a projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v ORP Týn nad 
Vltavou a jeho cíle pro první rok realizace.  
Ad 2.) Náplň pracovní skupiny  
Náplní pracovní skupiny bude plánování a identifikace finančních zdrojů pro realizaci naplánovaných aktivit v 
MAP I a následně v MAP II, příprava podkladů pro rozhodování Řídícího výboru a také podílení se na celém 
procesu společného plánování v území a na aktualizaci dokumentace MAP. Frekvence setkávání 4x ročně 
dle potřeb.  
Ad 3.) Závěry z MAP I – shrnutí, návrhy na zlepšení. Byly představeny jednotlivé body ze Závěrečné 
evaluační zprávy MAP I a závěry, které budou přeneseny do MAP II.  
 
Ad. 4.) Podrobný přehled možných zdrojů financování navrhovaných aktivit MAP je uveden v Analytické 
zprávě o dotacích, fondech a nadacích v ČR, zpráva je dostupná na: 
http://www.nidv.cz/media/materialy/projekty/strategicke_rizeni/Inspiromaty/Analyza_ 
Dotace_Fondy_Nadace.pdf  
Diskutována byla také výzva Šablony II 
 
Dále byly diskutované aktuální možnosti, které bude vyhlašovat MAS Vltava.  
 
Připravovaná Výzva č. 4 IROP MAS Vltava „MAS Vltava – IROP – Modernizace objektů a vybavenosti ve 
vzdělávání II“. Celková navrhovaná alokace (celkové způsobilé výdaje) zůstala v původní výši 4 400 000 Kč. 
Termín vyhlášení 11. 6. 2019 – 16. 7. 2019, bližší info naleznete na www.masvltava.cz 
 
Ad. 5.) Jednou z povinných aktivit PS je identifikace místních lídrů/expertů. Přítomni byli vyzváni k vytipování 
leadera, experta ve vzdělávání ve svém okolí. Byl navržen a po konzultaci zvolen ředitel MŠ a ZŠ Neznašov 
Mgr. Jaroslav Tůma. 
 



 

 

       

 

Prezenční listina pracovní skupiny: Financování, datum konání 22.5.2019 

 Jméno a přímení  Instituce  Kontakt Podpis 

1. Mgr. Miroslav Vašica 
ZŠ Týn nad Vltavou, Malá 
Strana 

vasica@zstynms.cz 
Viz již přiložená 
prezenční listina 

2. Mgr. Zdena Hájková ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká zdena.hajkova@seznam.cz 
Viz již přiložená 
prezenční listina 

3. Bc. Alena Marková MŠ Týn nad Vltavou markova@mstyn.cz 
Viz již přiložená 
prezenční listina 

4. ZŠ a MŠ Neznašov Mgr. Jaroslav Tůma tuma@zsneznasov.cz 
Viz již přiložená 
prezenční listina 

5.     

6.     

7.     

 Pozn.: Dle potřeby je možné přidávat či ubírat řádky.  

 Jméno Podpis Datum 
Statutární orgán 
příjemce Mgr. Jan Dudlíček  22.5.2019 

 


		2020-01-15T08:58:21+0100
	Mgr. Jan Dudlíček




